АО «Серовский завод ферросплавов», входящий в Группу компаний АО «Челябинский электрометаллургией

комбинат», предлагает к продаже Свиноводческий комплекс расположенный в непосредственной близости к

городу Серов поадресу:Свердловская область, г.Серов, 3-й км производственной автодороги,1.

Стоимость предложения составляет - 860 000 000 (восемьсот шестьдесят миллионов) рублей без учетаНДС

Характеристики:

• СВК – племенной репродукторна2550голов свиноматок

• 35650 головпоросят единовременного содержания*

• 82%готовность строительства

• Зданиекотельной, готовность 100%,укомплектованооборудованием европейского производства